
Útirány: Alkotás Utca ► Budafok Kocsiszín

35 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

17 villamos Menetrend
Alkotás Utca ► Budafok Kocsiszín Útvonal
Menetrend:

hétfő 22:52 - 23:32

kedd 22:52 - 23:32

szerda 22:52 - 23:32

csütörtök 22:52 - 23:32

péntek 22:52 - 23:32

szombat 22:52 - 23:32

vasárnap 22:52 - 23:32

17 villamos Információ
Úticél: Alkotás Utca ► Budafok Kocsiszín
Megállók: 35
Utazás időtartama: 47 perc
Vonal Összefoglaló:

A 17 villamos vonal (Alkotás Utca ► Budafok Kocsiszín)4 útiránya van. Az átlagos hétköznapokon az üzemideje:
(1) Alkotás Utca ► Budafok Kocsiszín: 22:52 - 23:32(2) Alkotás Utca ► Bécsi Út / Vörösvári Út: 4:31 - 23:07(3) Alkotás
Utca ► Savoya Park: 4:32 - 22:32
Használd a Moovit alkalmazást a legközelebbi 17 villamos megálló megtalálásához és nézd meg hogy melyik 17
villamos vonal fog érkezni legközelebb.

17 villamos menetrend és vonal térkép

Alkotás Utca ► Budafok Kocsiszín Váltás Teljes Weboldal Nézetre17

Bécsi Út / Vörösvári Út

Váradi Utca

Szent Margit Kórház

Selmeci Utca

Katinyi Mártírok Parkja

Kolosy Tér

Zsigmond Tér

Komjádi Béla Utca

Szent Lukács Gyógyfürdő

Margit Híd, Budai Hídfő H

Mechwart Liget

Széna Tér

Széll Kálmán Tér M

Déli Pályaudvar M

Nagyenyed Utca

Királyhágó Utca

Csörsz Utca

Bah-Csomópont

Budaörsi Út / Villányi Út

Alsóhegy Utca

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/17/596881/6342014/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6124-596881&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alkot%C3%A1s%20Utca%20%E2%96%BA%20Budafok%20Kocsisz%C3%ADn
https://moovitapp.com/index/hu/t%C3%B6megk%C3%B6zleked%C3%A9s-line-Alkot%C3%A1s_Utca_%E2%96%BA_Budafok_Kocsisz%C3%ADn-Budapest-602-6124-596881-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alkot%C3%A1s%20Utca%20%E2%96%BA%20Budafok%20Kocsisz%C3%ADn


Útirány: Alkotás Utca ► Bécsi Út / Vörösvári Út

37 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

17 villamos Menetrend
Alkotás Utca ► Bécsi Út / Vörösvári Út Útvonal
Menetrend:

hétfő 4:31 - 23:07

kedd 4:31 - 23:07

szerda 4:31 - 23:07

csütörtök 4:31 - 23:07

péntek 4:31 - 23:07

szombat 4:31 - 23:07

vasárnap 4:31 - 23:07

17 villamos Információ
Úticél: Alkotás Utca ► Bécsi Út / Vörösvári Út
Megállók: 37
Utazás időtartama: 54 perc
Vonal Összefoglaló:

Pető Intézet (Villányi Út)

Szüret Utca

Tas Vezér Utca

Móricz Zsigmond Körtér M

Móricz Zsigmond Körtér M

Újbuda-Központ M

Csonka János Tér

Hauszmann Alajos Utca

Etele Út / Fehérvári Út

Kalotaszeg Utca

Andor Utca

Albertfalva Kitérő

Albertfalva Utca

Fonyód Utca

Budafok Kocsiszín

Savoya Park

Budafok Kocsiszín

Fonyód Utca

Albertfalva Utca

Albertfalva Kitérő

Andor Utca

Kalotaszeg Utca

Etele Út / Fehérvári Út

Hauszmann Alajos Utca

Csonka János Tér

Újbuda-Központ M

Móricz Zsigmond Körtér M

Móricz Zsigmond Körtér M

Tas Vezér Utca
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Útirány: Alkotás Utca ► Savoya Park

36 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

17 villamos Menetrend
Alkotás Utca ► Savoya Park Útvonal Menetrend:

hétfő 4:32 - 22:32

kedd 4:32 - 22:32

szerda 4:32 - 22:32

csütörtök 4:32 - 22:32

péntek 4:32 - 22:32

szombat 4:32 - 22:32

vasárnap 4:32 - 22:32

Szüret Utca

Pető Intézet (Villányi Út)

Alsóhegy Utca

Budaörsi Út / Villányi Út

Bah-Csomópont

Csörsz Utca

Királyhágó Utca

Nagyenyed Utca

Déli Pályaudvar M

Széll Kálmán Tér M

Széna Tér

Mechwart Liget

Margit Híd, Budai Hídfő H

Szent Lukács Gyógyfürdő

Komjádi Béla Utca

Zsigmond Tér

Kolosy Tér

Katinyi Mártírok Parkja

Selmeci Utca

Szent Margit Kórház

Váradi Utca

Bécsi Út / Vörösvári Út

Bécsi Út / Vörösvári Út

Bécsi Út / Vörösvári Út

Váradi Utca

Szent Margit Kórház

Selmeci Utca

Katinyi Mártírok Parkja

Kolosy Tér

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/17/596881/6342004/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6124-596881&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alkot%C3%A1s%20Utca%20%E2%96%BA%20Budafok%20Kocsisz%C3%ADn
https://moovitapp.com/budapest-602/lines/17/596881/6342013/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6124-596881&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alkot%C3%A1s%20Utca%20%E2%96%BA%20Budafok%20Kocsisz%C3%ADn


17 villamos Információ
Úticél: Alkotás Utca ► Savoya Park
Megállók: 36
Utazás időtartama: 53 perc
Vonal Összefoglaló:

17 villamos menetrendek és útvonal térképek elérhetőek offline
amoovitapp.com-on. Használd a Moovit Alkalmazás-t hogy meg tudd nézni
a busz érkezési idejét, vonat vagy metró menetrendet és minden Né d Élő É k é i

Zsigmond Tér

Komjádi Béla Utca

Szent Lukács Gyógyfürdő

Margit Híd, Budai Hídfő H

Mechwart Liget

Széna Tér

Széll Kálmán Tér M

Déli Pályaudvar M

Nagyenyed Utca

Királyhágó Utca

Csörsz Utca

Bah-Csomópont

Budaörsi Út / Villányi Út

Alsóhegy Utca

Pető Intézet (Villányi Út)

Szüret Utca

Tas Vezér Utca

Móricz Zsigmond Körtér M

Móricz Zsigmond Körtér M

Újbuda-Központ M

Csonka János Tér

Hauszmann Alajos Utca

Etele Út / Fehérvári Út

Kalotaszeg Utca

Andor Utca

Albertfalva Kitérő

Albertfalva Utca

Fonyód Utca

Budafok Kocsiszín

Savoya Park

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/17/596881/6342013/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6124-596881&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alkot%C3%A1s%20Utca%20%E2%96%BA%20Budafok%20Kocsisz%C3%ADn
https://moovitapp.com/budapest-602/lines/17/596881/6342014/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6124-596881&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Alkot%C3%A1s%20Utca%20%E2%96%BA%20Budafok%20Kocsisz%C3%ADn


a bus  é e és  dejét, o at agy et ó e et e det és de

tömegközlekedési eszközhöz lépésről lépésre navigációt Budapest
városban.
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